
Uchwała Nr 426/XLVI/2021 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 239, art.258 i art. 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 
305 ze zmianami) Rada Miasta Ciechanów uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2021 r., zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta na 2021 r.  o kwotę     354.525,00 zł, 

2) zmniejsza się dochody budżetu miasta na 2021 r. o kwotę  3.470.278,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu miasta ogółem wynosi  247.179.520,52 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 230.976.298,17 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 16.203.222,35 zł. 

 

§ 2. 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały:  

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2021 r.  o kwotę    103.525,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu miasta na 2021 r. o kwotę 3.219.278,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu miasta ogółem wynosi  249.734.908,52 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 213.024.998,07 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie:  36.709.910,45 zł. 

 
§ 3. 

 
Dotacje podmiotowe dla jednostek oświatowych i instytucji kultury zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. 
Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2021 rok objęte Wieloletnią 

Prognozą Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 5. 



 
 

§ 6. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 7. 
 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 

2021. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu.  

 
 
 

Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 
 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały zmian budżetu z dnia 25.11.2021 r.  

Zmiany dotyczą przeniesienia z budżetu 2021 do budżetu 2022 po stronie dochodów i 

wydatków środków z dotacji na budowę przedszkola. Ponadto dostosowuje się plan 

dochodów do przewidywanego wykonaniu. 

 

I. DOCHODY 

Dochody bieżące 

Zwiększenia: 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

 nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 301.152,00 

  dostosowanie planu do wykonania we wpływach z podatku od nieruchomości 

od osób fizycznych 293.552,00 

 dostosowanie planu do wykonania we wpływach z podatku rolnego od osób  

fizycznych i prawnych  7.600,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna 53.373,00 

  środki na realizację Programu „Wspieraj Seniora” realizowanego przez MOPS 53.373,00 

Razem zwiększenia dochodów bieżących 354.525,00 

Zmniejszenia: 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

 nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - 251.000,00 

  dostosowanie planu do wykonania we wpływach z podatku od środków  

transportowych od osób fizycznych - 180.000,00 

 dostosowanie planu do wykonania we wpływach z podatku od środków  

 transportowych od osób prawnych - 63.000,00 

 dostosowanie planu do wykonania we wpływach z opłaty od posiadania psów - 8.000,00  

Razem zmniejszenia dochodów bieżących 251.000,00 

 

Dochody majątkowe 

Zmniejszenia: 

Dział 801 – Oświata i wychowanie - 3.219.278,00 

 z

mniejszenie planu dotacji na budowę przedszkola z jednoczesnym zwiększeniem  

w budżecie roku 2022  - 3.219.278,00 

Razem zmniejszenia dochodów majątkowych - 3.219.278,00 

 

II. WYDATKI 

Wydatki bieżące 

Zwiększenia: 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 152,00 



 z

większenie planu na wpłaty na rzecz Izb Rolniczych 152,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna 53.373,00 

 wprowadzenie planu na realizację Programu „Wspieraj Seniora”  

realizowanego przez MOPS 53.373,00 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50.000,00 

 o

rganizacja Jarmarku Bożonarodzeniowego przez COEK 50.000,00 

Razem zwiększenie wydatków bieżących 103.525,00 

 

 

Wydatki majątkowe 

Zmniejszenia: 

Dział 801 – Oświata i wychowanie - 3.219.278,00 

 z

mniejszenie planu wydatków o wysokość dotacji na budowę przedszkola  

z jednoczesnym zwiększeniem w budżecie roku 2022  - 3.219.278,00 

Razem zmniejszenia dochodów majątkowych - 3.219.278,00 

 

 

 

Uchwała po jej podjęciu przez Radę Miasta Ciechanów podlega przekazaniu do Regionalnej 

Izby Obrachunkowej. 

 

Prezydent Miasta 

Ciechanów 

    /-/ Krzysztof Kosiński 

 

 


